
1 

 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                            
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                                          

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                                                                 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                                                                                                                        

PRIMAR       

   

        

     D I S P O Z I Ț I A 

Nr. 18  din 02.02.2026    

referitoare la convocarea de îndată a Consiliului Local al  Oraşului Tăuţii-Măgherăuş  

în şedinţă extraordinară în data de 03.02.2026, ora 7.00 

 

     Primarul Oraşului Tăuţii-Măgherăuş, dl.Marinescu Dumitru, 

 

        Având în vedere prevederile art.133 alin.2 din OUG nr.57/2019 privind Codul 

administrativ cu modificările și completările ulterioare; 

   În baza dispoziţiilor art.134 alin.1 lit.a) și art.196 alin.1 lit.b) din. OUG nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 

                                                                  D I S P U N: 

 

           Art.1. Convocarea de îndată, în şedinţă extraordinară, a Consiliului Local al Oraşului 

Tăuţii-Măgherăuş pentru data de 03.02.2026, ora 7.00,  în Sala de  Consiliu a Primăriei Orașului 

Tăuții-Măgherăuș, cu următoarea ordine de zi: 

 

 

1. Proiect de hotărâre   privind aprobarea formulării unei oferte de preluare în 

patrimoniul Orașului Tăuții Măgherăuș a imobilului identificat sub denumirea 

”Cabană Muncitori Lac Nistru”, situat în localitatea Nistru, oraș Tăuții 

Măgherăuș, proprietatea C.N.M.P.N. REMIN S.A. 

 

 
        Art.2.  Prezenta Dispoziţie se comunică: 

           - Instituției Prefectului - Judeţul Maramureş; 

- Consiliului Local al Orașului Tăuții-Măgherăuș; 

- Serviciului Financiar-contabil; 

- Se aduce la cunoştinţă publică prin afişare. 

 

 

Primar, 

Marinescu Dumitru 

 

                                                                                  

              

               

                                                                                             Contrasemnează Secretar general, 

          Bîndilă Călin-Ioan 

3 ex MD/BCI 


